MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 147 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

                              Homologar a Resolução número 144/2015 emitida ad referendum, com

a seguinte correção:

...gerenciamento administrativo e financeiro necessário à execução da

“Ação Saberes Indígenas na Escola 2015”.

Prof.ª Dr.ª Liane Maria Calarge

Presidente

mailto:soc@ufgd.edu.br